государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

Самарская обл, с. Богатое, ул. Советская, 39

Тел (факс) 8(84666) 2-14-82, (2-22-57)

E-mail: bogatoe@63edu.ru

              ПРИКАЗ

№ 58/02-од                                                                                                                 от 30.09.2024

Об утверждении стоимости оказания платных

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году,

предоставляемых в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое

На основании ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ № 1441 от 15.09.2020 «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Положения «О порядке

оказания платных образовательных услуг» в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 октября 2024 года информацию о ценах на платные

образовательные услуги в 2024-2025 учебном году, предоставляемых ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое.

2. Установить стоимость по договорам за счет средств физических лиц в 2024-2025

учебном году:

- по программе дошкольного образования «Школа дошкольника» в образовательном

учреждении – 500 рублей в месяц;

- по программе дошкольного образования присмотр и уход за детьми – 101 рубль в день.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое М.Н. Ашихмину.

Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                           Ю.А. Холоденина

Согласовано:

Главный бухгалтер _________________ М.Н. Ашихмина

		2024-10-21T15:26:52+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_